Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.05.2025  г.  № 325
г. Нязепетровск

	Об утверждении плана контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Нязепетровского муниципального округа

 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Ведомственным стандартом по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля в Нязепетровском муниципальном округе, утвержденным постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 03.03.2025 г. № 312:
            1.  Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Нязепетровского муниципального округа.
2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района и на сайте в сети Интернет zakupki.gov.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                          С.А. Кравцов

[bookmark: _GoBack]